令和６年８月２８日

保護者様

佐世保市立宮小学校

   校長  藤田 律子

臨時休業のお知らせ

初秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動にご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、台風１０号の接近に伴い、佐世保市内小・中学校、義務教育学校におきましては、

下記の期間が一斉臨時休業となりましたのでお知らせいたします。

記

一斉臨時休業 ８月２９日（木） ８月３０日（金）

・不要な外出を避け、自宅等で安全に過ごさせてください。

・災害を想定し、避難所及び避難経路、連絡体制等、非常時の対応について確認をしてく

ださい。

・始業式は９月２日（月）に実施します。

下校時刻は予定通りです。（１・２年：１４時 ３年～６年：１５時）

・学童保育への連絡は保護者様からお願いいたします。

・避難所が開設されますので、この期間の施設利用（グラウンド・体育館）は中止します。

・児童のけが等の被害があったときや、被害により９月２日（月）に登校できないときは、

必ず学校へ連絡をしてください。

【「まなびポケット」「℡５９－２１２２」】